
Zarząd Dróg, Inwestycji i Remontów Powiatu Rybnickiego 

ul. Jankowicka 49, 44-200 Rybnik 

telefon nr (32) 4227478, (32) 4227874 

e-mail: zdp.zamowienia@zdprybnik.pl  

 

      

oznaczenie sprawy ZDP-SDMiB.2500.10.2024                                 Rybnik, 21.05.2024 r.   

  

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dalej „ustawa Pzp”, 

zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr ZDP-SDMiB.2500.10.2024 na zadanie: 

 

Odnowa i wykonanie oznakowania poziomego w ciągu dróg powiatowych utrzymywanych przez Zarząd Dróg, Inwestycji i Remontów Powiatu Rybnickiego 

 

przeprowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie przyjętych kryteriów oceny, została wybrana oferta firmy: 

 

KOL Kościelewski Bartosz, ul. Radoszowska 55, 44-293 Szczerbice 

 

cena ofertowa zamówienia brutto: 280 064,85 zł 

termin wykonania zamówienia: do 30.11.2024 r. 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano zgodnie z przepisami ustawy Pzp oraz kryterium opisanym w SWZ tj. cena ofertowa.  

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

 

numer 

oferty 

 

wykonawca 

kryterium (100 pkt) 
łączna 

punktacja cena brutto 

w PLN 

przyznana  

punktacja 

1 MAL-COM Krzysztof Kędzierski, ul. Ogrodowa 25h, 55-080 Smolec 413 858,10 67,67 67,67 

2 KOL Kościelewski Bartosz, ul. Radoszowska 55, 44-293 Szczerbice 280 064,85 100 100 

3 MK DROGI Michał Kołodziejczyk, ul. Słoneczna 2B, 42-311 Żarki Letnisko 320 228,66 87,46 87,46 

4 P.U.H. "DOMAX" Arkadiusz Mika, ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 631 912,50 44,32 44,32 

5 NIKO Sylwia Król, ul. Głogowa 17, 43-384 Jaworze 349 553,70 80,12 80,12 

 


		2024-05-21T09:37:31+0200
	Adam Pszczółka




